pavimentação de acesso à Orla da Enseada, Praia de Pernambuco e Serra do Guararu. 

Dessa forma, solicitamos o apoio de Vossa Excelência para garantir a continuidade e 

eficácia dessa importante obra, tendo em vista que ainda falta a liberação do valor de R$ 

17.430.603,40 (dezessete milhões, quatrocentos e trinta mil, seiscentos e três reais e 

quarenta centavos). 

Na expectativa de que tenham sido prestados es devidos esclarecimentos, coloco-me 

à disposição para quaisquer informações adicionai 

Respeitosamente, 

Câmara dos Deputados ¡Anexo IV - Gabinete 609 1 CEP 70160-900 - Brasilia/DF